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PROTOKOLL 
 

Onsdag 9. juni 2021, kl 12.00-15.00, Zoom 

 
Til stede: Kathrin Bjerknes, Marianne Hiorth, Ole Andreas Økstad, Camilla Stensrud, Bente Hayes 
(for Åse Ertesvåg), Pål Falck, Martine Narum, Kine Eide Kvitne 
 
Bisittere: Anne Gerd Granås, Eili Tranheim Kase 
 

Forfall: Åse Ertesvåg 

 
 
SAKSLISTE 
 
Vi innleder møtet med introduksjon av styret og instituttet. 
 
Sak 08-21 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 
   
Sak 09-21 Signering av protokoll fra forrige styremøte 

- Protokoll for møtet 8.2.2021 ble godkjent på sirkulasjon.  
 

Sak 10-21 Sirkulasjonssak: Bedømmelseskomité Førsteamanuensis i legemiddelkjemi 
 Følgende ble vedtatt etter sirkulasjon 25.03.2021: 

Styret godkjenner sakkyndig komité slik den er foreslått og oppnevner: 
• Førsteamanuensis Jana Selent, Pompeu Fabra University, Barcelona 
• Professor Flemming S. Jørgensen, University of Copenhagen 
• Professor Gro Smistad, FAI/UiO 
 
Jana Selent meldte seg senere inhabil og følgende ble vedtatt etter sirkulasjon 
07.05.2021:  
Jens Carlsson, Uppsala Universitet godkjennes og erstatter Jana Selent i 
bedømmelseskomiteen for stillingen førsteamanuensis i computational medicinal 
chemistry. Komiteens sammensetning blir dermed som følger: 
• Førsteamanuensis Jens Carlsson, Uppsala Universitet 
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• Professor Flemming S. Jørgensen, University of Copenhagen 
• Professor Gro Smistad, FAI/UiO 

 
 
Sak 11-21 Sirkulasjonssak: Bedømmelseskomité for førstelektor ved Seksjon for farmakologi 

og farmasøytisk biovitenskap 
Følgende ble vedtatt etter sirkulasjon 29.04.2021: 
Instituttstyret godkjenner foreslått bedømmelseskomité for vurdering av 
kvalifikasjoner knyttet til stilling som førstelektor ved Seksjon for farmakologi og 
farmasøytisk biovitenskap. Komiteens sammensetning blir dermed: 
• Professor og instituttleder Guro Forsdahl, Institutt for farmasi, UiT 
• Professor Svein Haavik, Klinisk institutt 2, UiB 
• Førsteamanuensis Maja Elstad, Fysiologisk institutt, Medisinske fakultet, UiO 
• Professor Kaare Magne Nielsen, OsloMet 
• Professor Sverre Arne Sande, Seksjon for farmasi, Farmasøytisk institutt, UiO 

(leder av komiteen). 
 
 
Sak 12-21 Sirkulasjonssak: Kunngjøring av universitetslektor ved Seksjon for galenisk farmasi 

og samfunnsfarmasi  
Førstelektorstilling i galenisk farmasi ble behandlet som sak 03/21 på styremøtet 8. 
februar. Kunngjøringen endte dessverre med kun to søkere, ingen kvalifisert for 
stillingen.  
Den ene søkeren er i ferd med å ta doktorgrad, og arbeidet så langt tilsvarer ikke en 
doktorgrad i nivå og omfang, men vedkommende har uttrykt stor interesse for 
stillingen. Søkermassen er i utgangspunktet liten for denne stillingen, og i lys av så 
få søkere foreslås det å endre stillingskode til universitetslektor der doktorgrad eller 
tilsvarende ikke er et kvalifikasjonskrav.  
I retningslinjene for universitetslektorstillinger står det at «De som ansettes kan 
etter ansettelsen be om å bli vurdert for førstelektorkompetanse» og at «Ved 
oppnådd doktorgrad kan universitetslektor søke om personlig opprykk til 
førsteamanuensis» (Retningslinjer for ansettelse av universitetslektorer ved UiO - 
Universitetet i Oslo). Dette vil dermed åpne muligheten for søkere både med og 
uten doktorgrad. Søkere som er i ferd med å ta doktorgrad vil potensielt kunne ha 
mulighet for å forhandle en avtale med instituttet om ferdigstillelse, skulle 
vedkommende være den best kvalifiserte søkeren, og instituttet vil i et slikt tilfelle 
på sikt få en førstelektor i stillingen. Akkurat nå vil det forhåpentligvis være enklere 
å rekruttere til stillingen på denne måten.  
 

https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/retningslinjer-ansettelse-universitetslektor.html
https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/retningslinjer-ansettelse-universitetslektor.html
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Styret fattet følgende vedtak etter sirkulasjon 11.05.2021: Styret godkjenner 
utlysning av stilling som universitetslektor i galenisk farmasi. 
 

Sak 13-21 Økonomi – regnskap 1. tertial 2021 - orienteringssak 
 Tertialrapport med ledelseskommentarer til regnskapet 1. tertial 2021 var sendt ut 

på forhånd. Muntlig orientering ble gitt i møtet. Tertialregnskapet viser det tidligere 
rapporter også har vist – vi ser en negativ trend i langtidsprognosene for instituttet 
totalt. Instituttet har alltid vært konservative i prognosene, men utviklingen er 
bekymringsfull og instituttet må se på hvilke tiltak som kan gjøres. Det er en 
langsiktig trend at eksperimentelle fag og grunnforskning taper støtte hos politikere 
og i konkurranse om støtte fra NFR og EU, slik at hele fakultetet har en vanskelig 
økonomisk situasjon. MN i ferd med å utvikle en ny fordelingsmodell for fakultetet, 
og det er viktig at dette blir en godmodell for instituttet. Ytterligere økning av 
ekstern finansiering vil supplere basistildelingen.Det sendes godt med søknader til 
flere forskjellige kilder, og vi skal sammen med MN forskningsavdeling jobbe 
målrettet for å øke andelen tilslag. 

 Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 
 
Sak 14-21 Referat- og orienteringssaker 

a) Livsvitenskapsbygget; tilpasninger for å inkludere OUS nærmer seg slutten og 
prosjektet vil snart gå over til en mer operativ fase der plassering av utstyr, 
funksjoner og brukere skal endelig innplasseres. Dette ser ut til å kunne gi flere 
samarbeidspunkter med OUS i tillegg til andre fra UiO ut fra de planene som nå 
foreligger.  
 

b) Covid-19, orientering og status; Det skjer nå en gradvis åpning i tråd resten av 
samfunnet under strenge smitteverntiltak. Laboratorieundervisning og praksis 
har vært gjennomført med fysisk fremmøte, lesesaler er åpnet, men 
hjemmekontor er fortsatt hovedregelen så langt det lar seg gjøre. UiO har åpnet 
for at PhD og postdok kan søke om forlengelse grunnet covid-19-situasjonen. 
 

c) Studiesaker;  
o Søkertallene - Vi har en økning i antall søkere til studiet og ikke minst er 

det gledelig å se en økning i antall søkere som har vårt studieprogram 
som førstevalg (159 i 2020 og 219 i 2021).  
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o Ved hjemmeeksamen høsten 2020 tok man i bruk et verktøy for 
plagiatkontroll og avdekket flere tilfeller med til dels stor tekstlikhet. 
Dette er fulgt opp med de det gjelder. Flere av sakene kan tilskrives 
umodenhet, noen få saker endte som faktisk fuskesak.  

o Instituttet ser at vi har større frafall fra 1. året enn det som er normalt. 
Noe som tilskrives de vanskelige forholdene for studentene med mye 
digital undervisning og isolasjon i samfunnet. Hele fakultetet har fokus 
på å minske frafall gjennom studiene. 

o Instituttet ser også at det er enkelte studenter som har til dels store 
språkutfordringer og sliter med å kommunisere faget på norsk. 
Utdanningsutvalget har jobbet aktivt med flere forskjellige tiltak. Det 
kom flere innspill fra medlemmer i styret som instituttet tar med i det 
videre arbeidet (opptaksprøve i en eller annen form, løfte bekymringer 
tidlig i studiet inkl felles prosedyre for bekymringsmelding). 
 

d) Jubileum Farmasøytisk institutt 90 år 
Farmasøytisk institutt og utdanningen ved instituttet startet 1931, 
Farmasibygningen sto klar til innflytting i 1932. Jubileumsåret følger derfor 
studieåret 2021/2022. Flere aktiviteter planlegges for året (åpningsmarkering, 
foredragsrekke, filmkveld, jubileumsfest). 
 

e) Arbeid med ny strategi for instituttet (nåværende gjelder ut 2022) 
Planlegging av arbeidet med revidering av strategi starter i løpet av høsten. 
 

Sak 15-21 Eventuelt 
 
 
e.f. Solfrid Odnes, kontorsjef 


